DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2022, Edição nº 5138 - Crato/CE

Sexta - Feira, 23 de Dezembro de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 2022.01.17.2, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

2021.07.16.1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.). O PRESENTE

TERMO DE ADITIVO TEM O VALOR TOTAL DE R$ 952,00(NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

CORRESPONDENTE AO ADITAMENTO DOS PERCENTUAIS ACIMA ESPECIFICADOS QUE TRATA A CLÁUSULA

PRIMEIRA. EM RAZÃO DO ACRÉSCIMO DE QUE TRATA O PRESENTE TERMO DE ADITIVO, O CONTRATO Nº

2022.01.17.2, CUJO VALOR GLOBAL ORIGINÁRIO ERA DE R$ 3.611,96(TRÊS MIL SEISCENTOS E ONZE REAIS E NOVENTA

E SEIS CENTAVOS), PASSARÁ PARA O VALOR GLOBAL DE R$ 4.563,96(QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS

REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ROBÉRIO ALVES

NOGUEIRA. CONTRATADO: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE – EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº

11.044.272/0001-00. CRATO/CE, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.